

Nr postępowania: CSiR/20/DASiP/2017

Augustów, dnia 28.07.2017r.

info@basenaugustow.pl  
<https://www.bip.csir.augustow.eu>

Nazwa postępowania: **Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem sezonowego, demontowalnego /składanego/ lodowiska o wymiarach 17m x 30m, demontażem i uruchomieniem w pierwszym roku użytkowania (montaż przed I sezonem i demontaż po I sezonie) oraz w drugim roku użytkowania (montaż przed II sezonem i demontaż po II sezonie).**

W odpowiedzi na pismo z dnia 27.07.2017r. Kierownik zamawiającego informuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy Wykonawca na potwierdzenie w/w wymagania ze strony Zamawiającego może okazać ogólną polisę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający w projekcie umowy zawarł następujący zapis:

- „1.Wykonawca zobowiązuje się do posiadania przez cały okres realizacji kontraktu ubezpieczenia OC na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż wynagrodzenie wynikające z niniejszej umowy.
- 2.Przed przekazaniem placu budowy Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii polis ubezpieczeniowych, o których mowa w ust. 1.”

Wykonawca na potwierdzenie w/w wymagania ze strony Zamawiającego zobowiązany jest przedłożyć ogólną polisę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, zawierającą w szczególności:

- nazwę Wykonawcy,
- okres na jaki została zawarta,
- przedmiot ubezpieczenia, z wskazaniem kodu PKD prowadzonej działalności, która musi być zgodny z zakresem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Czy Wykonawca na potwierdzenie w/w wymagania ze strony Zamawiającego musi okazać polisę ubezpieczenia OC, której zakres obejmuje tylko przedmiot zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Wykonawca na potwierdzenie w/w wymagania ze strony Zamawiającego zobowiązany jest przedłożyć ogólną polisę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, zawierającą w szczególności:

- nazwę Wykonawcy,
- okres na jaki została zawarta,
- przedmiot ubezpieczenia, z wskazaniem kodu PKD prowadzonej działalności, która musi być zgodny z zakresem przedmiotu zamówienia.

Powyższa zgodność oznacza przyporządkowanie działalności Wykonawcy i zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia do jednego kodu PKD.

DYREKTOR  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie  
mgr Andrzej Zarzecki

Nr postępowania CSiR/20/DASiP/2017

Augustów, dnia 28.07.2017r.

info@basenaugustow.pl  
<https://www.bip.csir.augustow.eu>

Nazwa postępowania: **Przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem sezonowego, demontowalnego /składanego/ lodowiska o wymiarach 17m x 30m, demontażem i uruchomieniem w pierwszym roku użytkowania (montaż przed I sezonem i demontaż po I sezonie) oraz w drugim roku użytkowania (montaż przed II sezonem i demontaż po II sezonie).**

W odpowiedzi na pismo z dnia 27.07.2017r. Kierownik zamawiającego informuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy wypoziomowanie terenu leży po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Wypoziomowanie terenu leży po stronie wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

Czy teren pod lodowiskiem po sezonie musi wrócić do stanu pierwotnego?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Teren pod lodowiskiem po sezonie nie musi wrócić do stanu pierwotnego.

**DYREKTOR**  
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie  
mgr Andrzej Zarzecki